
CAMERA DI COMMERCIO
DEL SUD EST SICILIA

DETERMINAZIONE    N.  5   DEL 15 GENNAIO 2019

Oggetto:  Nomina  Funzionario  Direttivo  Prof.  Giuseppe  Giacalone  a  Provveditore  della
Camera di Commercio del Sud Est Sicilia. 

                                                      IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO:
che  con  Ordine  di  Servizio  n.  2  del  10  luglio  2017  il  Funzionario  Direttivo prof.  Giuseppe
Giacalone  affiancava  il  Provveditore  pro-tempore  Giovanni  Messina  di  cui  era  prossimo  il
collocamento in quiescenza, al fine di acquisire la conoscenza del servizio;

che con Ordine di Servizio n. 1 del 12 marzo 2018 si disponeva che il Funzionario Direttivo Prof.
Giuseppe Giacalone, esperito il periodo di affiancamento per l'aggiornamento professionale,
assumesse pieno servizio all'ufficio Provveditorato agendo quale Provveditore aggiunto per il
periodo in cui permarrà in servizio il Funzionario Direttivo Giovanni Messina;

CONSIDERATO che il Funzionario Direttivo Giovanni Messina è stato collocato in quiescenza a
far data dal primo novembre 2018;

RITENUTO che il Funzionario Direttivo Prof. Giuseppe Giacalone abbia acquisito la necessaria
competenza per poter espletare il servizio di Provveditore;

VISTO  il  D.P.R.  254/2005  “Regolamento  per  la  disciplina  della  gestione  patrimoniale  e
finanziaria delle Camere di Commercio”;

                                                            D E T E R M I N A

Di  conferire  l'incarico  di  Provveditore  della  Camera  di  Commercio  del  Sud  Est  Sicilia  al
Funzionario Direttivo Prof. Giuseppe Giacalone.

                                                                                                 Il Segretario Generale
                                                                                                   Dott. Alfio Pagliaro   

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


	CAMERA DI COMMERCIO

